

**FUNDO MUNICIPAL SAÚDE ANITA GARIBALDI**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 14.016.436/0001-83

Telefone: (49) 3543-0191

RUA QUILHERME ALTAIR ESPINDULA, null

CEP: 88590-000 - Anita Garibaldi SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2021 - PR

Processo Administrativo: 7/2021

Data do Processo: 05/08/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN	COXIM DO MOTOR RC5426LD - SPIN - COXIM DO MOTOR RC5426LD - SPIN	353,0000	353,00
2	1,000	UN	COXIM DO MOTOR RC17728 - SPIN - COXIM DO MOTOR RC17728 - SPIN	178,0000	178,00
3	1,000	UN	COXIM DO MOTOR RC1772LE - SPIN - COXIM DO MOTOR RC1772LE - SPIN	245,0000	245,00
4	6,000	UN	FILTRO ÓLEO OC504 RC2729 - SPIN - FILTRO ÓLEO OC504 RC2729 - SPIN	18,0000	108,00
5	2,000	UN	ROLAMENTO CUBO DT RC16894 - SPIN - ROLAMENTO CUBO DT RC16894	212,2000	424,40
6	3,000	UN	PIVO LE/LD RC 15899 - SPIN - PIVO LE/LD RC 15899	79,4000	238,20
7	25,000	UN	PRESILHA PLÁSTICA RC8203 - SPIN - PRESILHA PLÁSTICA RC8203 - SPIN	1,5000	37,50
8	1,000	UN	MANGUEIRA FILTRO DE AR 7412RC4987 - SPIN - MANGUEIRA FILTRO DE AR 7412RC4987 - SPIN	328,0000	328,00
9	2,000	UN	KIT CORREIA DENTADA RC11958 - SPIN - KIT CORREIA DENTADA RC11958 - SPIN	212,2000	424,40
10	3,000	UN	JG PASTILHA DE FREIO RC14625 - SPIN - JG PASTILHA DE FREIO RC14625 - SPIN	238,0000	714,00
11	4,000	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO RC16191 - SPIN - AMORTECEDOR TRASEIRO RC16191 - SPIN	289,2000	1.156,80
12	3,000	UN	JG CABO DE VELA 140066 - SPIN - JG CABO DE VELA 140066 - SPIN	145,2000	435,60
13	4,000	UN	BIELETA RC14037 - SPIN - BIELETA RC14037 - SPIN	78,2000	312,80
14	4,000	UN	ABRAÇADEIRA RC17051 - SPIN - ABRAÇADEIRA RC17051 - SPIN	5,0000	20,00
15	1,000	UN	ENGRENAGEM 1 SUP CX RC7922 - MASTER - ENGRENAGEM 1 SUP CX RC7922 - MASTER	795,8000	795,80
16	1,000	UN	ENGRENAGEM 1 SUP CX 45145RC6367 - MASTER - ENGRENAGEM 1 SUP CX 45145RC6367 - MASTER	715,3000	715,30
17	2,000	UN	ENGRENAGEM 3 SUP CX 5076RC6451 - MASTER - ENGRENAGEM 3 SUP CX 5076RC6451 - MASTER	633,3000	1.266,60
18	1,000	UN	SINCRONIZADOR CX 5076RC6369 - MASTER - SINCRONIZADOR CX 5076RC6369 - MASTER	762,4000	762,40
19	6,000	UN	Parafuso de Roda - MASTER - Parafuso de Roda	12,1000	72,60
20	1,000	UN	TRANSMISSOR EMBREAGEM HIDRAULICA RC17259 - MASTER - TRANSMISSOR EMBREAGEM HIDRAULICA RC17259 - MASTER	832,4000	832,40
21	1,000	UN	KIT EMBREAGEM 16748 ISAPA RC 15633 - MASTER - KIT EMBREAGEM 16748 ISAPA RC 15633 - MASTER	1.828,3000	1.828,30

22	1,000	UN	ATUADOR DE EMBREAGEM RC15653 - MASTER - ATUADOR DE EMBREAGEM RC15653 - MASTER	687,3000	687,30
23	4,000	UN	COIFA SK7600RC16980 - MASTER - COIFA SK7600RC16980 - MASTER	45,0000	180,00
24	6,000	UN	FILTRO COMBUSTIVEL KX2180RC90993 - MASTER - FILTRO COMBUSTIVEL KX2180RC90993 - MASTER	47,3000	283,80
25	4,000	UN	TERMINAL DE DIREÇÃO LE RC17493 - MASTER - TERMINAL DE DIREÇÃO LE RC17493 - MASTER	178,0000	712,00
26	4,000	UN	TERMINAL LD RC17494 - MASTER - TERMINAL LD RC17494 - MASTER	178,0000	712,00
27	4,000	UN	PIVO INFERIOR LE RC16727 - MASTER - PIVO INFERIOR LE RC16727 - MASTER	141,2000	564,80
28	4,000	UN	PIVO INFERIOR LD RC16762 - MASTER - PIVO INFERIOR LD RC16762 - MASTER	141,2000	564,80
29	4,000	UN	ARTICULAÇÃO AXIAL RC17495 - MASTER - ARTICULAÇÃO AXIAL RC17495 - MASTER	165,3000	661,20
30	4,000	UN	AMORTECEDOR DT RC17496 - MASTER - AMORTECEDOR DT RC17496 - MASTER	682,1000	2.728,40
31	6,000	UN	FILTRO LUBRIFICANTE WOE506 RC13052 - MASTER - FILTRO LUBRIFICANTE WOE506 RC13052 - MASTER	45,1000	270,60
32	4,000	UN	COIFA LADO CX RC11972 - MASTER - COIFA LADO CX RC11972 - MASTER	17,0000	68,00
33	4,000	UN	JG PASTILHA FREIO RC131040 - MASTER - JG PASTILHA FREIO RC131040 - MASTER	265,2000	1.060,80
34	6,000	UN	BIELETA RC16725 - MASTER - BIELETA RC16725 - MASTER	83,5000	501,00
35	4,000	UN	FILTRO KX218DRC9093 - MASTER - FILTRO KX218DRC9093 - MASTER	44,0000	176,00
36	1,000	UN	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA RC9746 - MASTER - BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA RC9746 - MASTER	1.788,2000	1.788,20
37	4,000	UN	FILTRO COMBUSTIVEL FCD2184 RC15259 - SPRINTER - FILTRO COMBUSTIVEL FCD2184 RC15259 - SPRINTER	301,8000	1.207,20
38	4,000	UN	FILTRO LUBRIFICANTE WOE455RC17228 - SPRINTER - FILTRO LUBRIFICANTE WOE455RC17228 - SPRINTER	36,0000	144,00
39	3,000	UN	FILTRO DE AR LX1845RC3332 - SPRINTER - FILTRO DE AR LX1845RC3332 - SPRINTER	78,3000	234,90
40	10,000	UN	ABRAÇADEIRA RC17051 - SPRINTER - ABRAÇADEIRA RC17051 - SPRINTER	5,0000	50,00
41	2,000	UN	HOMOCINÉTICA - SPIN - HOMOCINÉTICA - SPIN	365,0000	730,00
42	2,000	UN	AMORTECEDOR TRASEIRO - KANGOO - AMORTECEDOR TRASEIRO - KANGOO	436,9000	873,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

25.447,90